

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# TATTOODO Holding A/S

Artillerivej 86, 2. th, 2300 København S

**CVR-nr. 44 47 07 80**

*Company reg. no. 44 47 07 80*

**Årsrapport**

*Annual report*

**24. november 2023 - 30. juni 2024**

*24 November 2023 - 30 June 2024*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2025.

*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 23 January 2025.*

---

Johan Urnes Plenge

Dirigent

*Chairman of the meeting*

**Indholdsfortegnelse*****Contents***

---

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b><i>Reports</i></b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management's review</i></b>	
Selskabsoplysninger	6
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	7
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 24. november 2023 - 30. juni 2024</b>	
<b><i>Financial statements 24 November 2023 - 30 June 2024</i></b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
## Selskabsoplysninger

### *Company information*

---

<b>Selskabet</b> <i>The company</i>	TATTOODO Holding A/S Artillerivej 86, 2. th 2300 København S
	CVR-nr.: 44 47 07 80 <i>Company reg. no.</i>
	Regnskabsår: 24. november 2023 - 30. juni 2024 <i>Financial year: 24 November 2023 - 30 June 2024</i>
	1. regnskabsår <i>1st financial year</i>
<b>Bestyrelse</b> <i>Board of directors</i>	Caspar Høgh, Formand Johan Urnes Plenge, Medlem Daniel Munthe Agger, Medlem
<b>Direktion</b> <i>Managing Director</i>	Johan Urnes Plenge, Direktør
<b>Revision</b> <i>Auditors</i>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b> <i>Parent company</i>	Masada ApS
<b>Dattervirksomhed</b> <i>Subsidiary</i>	TATTOODO ApS, København

## Ledelsesberetning

### *Management's review*

---

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i datterselskabet TATTOODO ApS.

#### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør -400 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### *Kapitalforhold*

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Ledelsen er opmærksom herpå og forventer en positiv udvikling i fremtiden, og at selskabskapitalen reetableres ved egen drift.

#### **Description of key activities of the company**

The company's activity consists of owning equity interests in the subsidiary TATTOODO ApS.

#### **Significant changes in the company's activities and financial matters**

There have been no significant changes in activities and financial matters.

The gross loss from ordinary activities after tax totals DKK -400thousand. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

#### *Financial resources*

The company has lost more than 50% of its share capital and is thus subject to the capital loss rules in the Companies Act. Management is aware of this and expects a positive development in the future, with the share capital being restored through the company's own operations.

## Resultatopgørelse

### *Income statement*

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	24/11 2023 - 30/6 2024 kr.
<b>Bruttotab</b>	
<i>Gross loss</i>	<b>-50.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
<i>Income from investments in group enterprises</i>	-349.999
<b>Resultat før skat</b>	
<i>Pre-tax net profit or loss</i>	<b>-399.999</b>
Skat af årets resultat	
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	0
<b>Årets resultat</b>	
<i>Net profit or loss for the year</i>	<b>-399.999</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
<i>Proposed distribution of net profit:</i>	
Disponeret fra overført resultat	
<i>Allocated from retained earnings</i>	-399.999
<b>Disponeret i alt</b>	
<i>Total allocations and transfers</i>	<b>-399.999</b>

## Balance

### Balance sheet

---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b>	30/6 2024
<i>Assets</i>	kr.
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
<i>Non-current assets</i>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
<i>Investments in group enterprises</i>	<u>1</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	
<i>Total investments</i>	<u>1</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	
<i>Total non-current assets</i>	<u>1</u>
<b>Aktiver i alt</b>	
<i>Total assets</i>	<u>1</u>

## Balance

### Balance sheet

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	30/6 2024 kr.
<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>	
<b>Egenkapital</b> <i>Equity</i>	
3 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	400.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	-399.999
<b>Egenkapital i alt</b> <i>Total equity</i>	<b>1</b>
<b>Passiver i alt</b> <i>Total equity and liabilities</i>	<b>1</b>
<b>1 Kapitalberedskab</b> <i>Financial resources</i>	
<b>4 Eventualposter</b> <i>Contingencies</i>	

## Egenkapitalopgørelse

### Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<b>Virksomhedskapital</b> <i>Contributed capital</i> <b>kr.</b>	<b>Overført resultat</b> <i>Retained earnings</i> <b>kr.</b>	<b>I alt</b> <i>Total</i> <b>kr.</b>
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 24. november 2023 <i>Equity 24 November 2023</i>	400.000	0	400.000
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	<hr/> 0	<hr/> -399.999	<hr/> -399.999
	<hr/> <b>400.000</b>	<hr/> <b>-399.999</b>	<hr/> <b>1</b>

**Noter****Notes**

---

All amounts in DKK.

**1. Kapitalberedskab****Financial resources**

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Ledelsen er opmærksom herpå og forventer en positiv udvikling i fremtiden, og at selskabskapitalen reetableres ved egen drift.

*The company has lost more than 50% of its share capital and is thus subject to the capital loss rules in the Companies Act. Management is aware of this and expects a positive development in the future, with the share capital being restored through the company's own operations.*

**2. Personaleomkostninger****Staff costs**

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

*Average number of employees*

---

1

**3. Virksomhedskapital****Contributed capital**

Aktiekapitalen består af 40.000.000 aktier 0,01 kr. og multipla heraf.

*The share capital consists of 40.000.000 shares, each with a nominal value of DKK 0,01.*

**4. Eventualposter****Contingencies****Sambeskatning****Joint taxation**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MASADA ApS, CVR-nr. 30601203, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

*With MASADA ApS, company reg. no 30601203 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.*

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

*The company is proportionally liable for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends of the jointly taxed companies.*

## Noter Notes

---

*All amounts in DKK.*

### 4. Eventualposter (fortsat) *Contingencies (continued)*

#### Sambeskatning (fortsat) *Joint taxation (continued)*

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

*The liabilities amount to a maximum amount corresponding to the share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.*

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

*Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.*

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Johan Urnes Plenge

### Direktør

På vegne af: TATTOODO Holding A/S

Serienummer: 3e8ca328-c5aa-4dc5-954f-bb03e7f8b353

IP: 87.116.xxx.xxx

2025-01-27 14:03:56 UTC



## Johan Urnes Plenge

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: TATTOODO Holding A/S

Serienummer: 3e8ca328-c5aa-4dc5-954f-bb03e7f8b353

IP: 87.116.xxx.xxx

2025-01-27 14:03:56 UTC



## Caspar Høgh

### Bestyrelsesformand

På vegne af: TATTOODO Holding A/S

Serienummer: cbae704b-4607-4af8-8f63-4e8055853cea

IP: 152.115.xxx.xxx

2025-01-27 14:05:25 UTC



## Navnet er skjult

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: TATTOODO Holding A/S

Serienummer: 46071a28-ec2f-4b87-bda2-fc9528b93d84

IP: 81.38.xxx.xxx

2025-01-28 14:22:59 UTC



## Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-01-28 14:49:12 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivernes digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter